आवश्यक सूचना

NCISM के पत्र क्रमांक संख्या 3-4/MARB/2025-Ay. (38) एवं 3-4/MARB/2025-Ay. (2) दिनांक 31.10.2025 के अनुसार, शासकीय परिसरों की यूजी/पीजी सीट मैट्रिक्स में वृद्धि की गई है। अतः मॉप-अप राउंड हेतु पंजीकरण अगली सूचना तक स्थिगित किया गया है।

इसी प्रकार, पीजी द्वितीय चरण पंजीकरण/अपग्रेडेशन विकल्प चयन प्रारंभ होने से पूर्व पुनः खोला जाएगा। कृपया संशोधित कार्यक्रम एवं अद्यतन जानकारी के लिए नियमित रूप से वेबसाइट देखते रहें।

Important Notice

In accordance with NCISM Letter Ref. No. 3-4/MARB/2025-Ay. (38) & Ref. No. 3-4/MARB/2025-Ay. (2) dated 31.10.2025, the seat matrix of UG/PG for government campuses has been Increased. Hence, Mop-Up Round Registration is postponed until further notice.

In the same manner Registration for PG Second Round Registration/Upgradation will be reopened before the commencement of choice filling. Please check the website regularly for the Revised schedule & updates.